
ZARZĄDZENIE NR 594/2022 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zmianami), art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 
ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku, poz.583) oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na 
rok 2022 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5DC431-9B88-48F5-AE87-B6173986F914. Podpisany Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 1 245,84 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 1 245,84 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 18 240,00 0,00

Środki na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 240,00 0,00

758 Różne rozliczenia 157 398,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 157 398,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 876,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 3 876,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 92 204,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 92 204,00 0,00

855 Rodzina 28 000,00 0,00

Środki z Funduszu pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 28 000,00 0,00

300 963,84 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY
CZELADŹ NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 594/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5DC431-9B88-48F5-AE87-B6173986F914. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 1 245,84 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu) 1 245,84 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 245,84 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 1 245,84 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 341,04 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 904,80 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 18 240,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 18 240,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 18 240,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 18 240,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 18 240,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 157 398,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 144 963,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 144 963,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 144 963,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 39 959,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 105 004,00 0,00

80104 Przedszkola 12 435,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 12 435,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 12 435,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 1 119,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 11 316,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 876,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 876,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 876,00 0,00

  NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 594/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5DC431-9B88-48F5-AE87-B6173986F914. Podpisany Strona 1



świadczenia na rzecz osób
fizycznych 3 876,00

853
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społeczne 92 204,00 0,00

85395 Pozostała działalność 92 204,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 92 204,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 89 920,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 2 284,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane - MOPS, BS-PS 2 284,00 0,00

855 Rodzina 28 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 28 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 28 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 25 810,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 2 190,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 1 410,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 780,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 300 963,84 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5DC431-9B88-48F5-AE87-B6173986F914. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



